
358513-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 358513-2024 - Wyniki

Polska – Symulatory szkoleniowe – Dostawa wraz z montażem stanowisk symulacyjnych do 
budynku Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego w Gdańsku
OJ S 117/2024 18/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wraz z montażem stanowisk symulacyjnych do budynku Uniwersyteckiego 
Centrum Stomatologicznego w Gdańsku
Opis: Dostawa, montaż i uruchomienie klinicznych stanowisk symulacyjnych w ilości 20 szt. 
Wraz z urządzeniami do smarowania końcówek stomatologicznych dedykowanych do 
stanowisk symulacyjnych do nowobudowanego Uniwersyteckiego Centrum 
Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
Identyfikator procedury: b9039d05-2958-4f37-8ed5-70de3f2b8d97
Poprzednie ogłoszenie: 248812-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34152000 Symulatory szkoleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański 
Uniwersytet Medyczny
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-211
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia zostało określone w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji de-stabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111, str. 1), 
Zamawiający informuje, że nie udzieli za-mówienia publicznego objętego zakresem dyrektyw 
w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/358513-2024


358513-2024 Page 2/5

5.1.

2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: - obywateli rosyjskich 
lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; - osób 
prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
po-nad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; - osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
W celu potwierdzenia, że wobec Wykonawcy nie zachodzi którakolwiek z przesłanych 
wyszczególnionych w ust. 18 powyżej, do oferty należy załączyć oświadczenie – załącznik nr 
5 do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o 
którym mowa powyżej, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokość 35.000zł Wadium może 
być wniesione w formach określonych w art. 97 ust.7 ustawy Pzp. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w innej formie niż w pieniądzu Wykonawca przekazuje Zamawiającemu wraz z 
ofertą oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Szczegółowe informacje 
dotyczące wadium zostały opisane w SWZ. W celu dokonania oceny ofert w zakresie 
zgodności ofertowanych dostaw z wymaganiami zamawiającego oraz zgodności oferowanych 
dostaw z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert, Zamawiający wymaga 
złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci wypełnionego 
załącznika nr 3.1 do SWZ, w którym należy opisać oferowane parametry, Szczegółowe 
informacje dotyczące przedmiotowych środków dowodowych zostały opisane w SWZ. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), wyklucza się: a) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765 /2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpi-sany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



358513-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa wraz z montażem stanowisk symulacyjnych do budynku Uniwersyteckiego 
Centrum Stomatologicznego w Gdańsku
Opis: Dostawa, montaż i uruchomienie klinicznych stanowisk symulacyjnych w ilości 20 szt. 
Wraz z urządzeniami do smarowania końcówek stomatologicznych dedykowanych do 
stanowisk symulacyjnych do nowobudowa-nego Uniwersyteckiego Centrum 
Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
Wewnętrzny identyfikator: GUM2024ZP0041

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34152000 Symulatory szkoleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Tygodnie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 85
Waga (wartość punktowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja 10
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ustawienie parametrów artykulatora 5
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Opisane w SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 934 640,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



358513-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: KaVo Dental Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta KaVo Dental Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 934 640,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: KaVo Dental Poland Sp. z o.o.
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2024
Data zawarcia umowy: 10/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Numer rejestracyjny: 5840955985
Adres pocztowy: M. Skłodowskiej-Curie 3 A  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@gumed.edu.pl
Telefon: 58 349 12 23
Adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +482245587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio

mailto:zp@gumed.edu.pl
http://www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


358513-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KaVo Dental Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: PL8992906818
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-867
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@kavo.com
Telefon: +48223955460
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9a39d711-3e88-4753-9fb1-10012107c335 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/06/2024 10:42:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 358513-2024
Numer wydania Dz.U. S: 117/2024
Data publikacji: 18/06/2024

http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@kavo.com

		2024-06-17T22:03:21+0000




